豫交院教[2017]43号

关于对2017年入学新生资格复查
暨文化课考试的通知

各系（院）：
根据《河南省教育厅关于做好2017年普通高等学校录取新生入学资格复查和学籍电子注册工作的通知》（教学[2017]759号）文件要求，现对我院2017年入学新生进行入学资格复查暨文化课考试，有关事项通知如下：

一、参加考试人员
经普通高招录取的2017年入学的新生（包括士官生），不包括经单招考试入学的新生。

二、考试科目
数学

三、考试时间
2017年10月25日中午13：20—14：10

四、考试组织
1.2017年10月24日12时前，后勤服务公司将试卷印刷好；

2.10月24日下午各教学单位到后勤服务公司领取试卷、验算纸及试卷袋，按规定时间组织学生考试；

3.各教学单位要及时组织教师改卷，并在11月3日上午将考试成绩统计完毕，连同考试卷报教务处冷传广。

4.10月25日14:30教务处将《数学标准答案》发给各教学单位。
5．火箭电子17301-3、火箭汽车17301-2、国防汽车17301、武警汽车17301七个士官班由信息工程系安排考试，空军养护17301、空军汽车17301-2三个士官班由公路学院安排考试，空军机械17301、火箭机械17301-2、武警机械17301四个士官班由汽车学院安排考试。
考生名单由招生就业处发给各教学部门。
附件1：考试成绩统计表
联系人：周  红  电话：13937117875
                         教务处

                   2017年10月18日

 河南交通职业技术学院教务处    2017年10月18日印发

PAGE
2